W zwiqzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamowienia 
publicznego do 30.000 euro w trybie zapytania ofertowego na zadanie 
pn.:"wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych" przyjmuje sie do realizacji oferte 
firmy: 
TABLITEK D.W.A. Sp. z 0.0. ul. ~olkiewskiego 7 N 3 ,  35-203 Rzeszow, za kwote 
brutto 78 818,40 zl (slownie brutto: siedemdziesiqt osiem tysiecy osiemset 
osiemnascie 4011 00 zl). 

5 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Staroscie Powiatu. 

5 3. Uchwala wchodzi w iycie z dniem podjecia. 

Cztonkowie Zarzqdu : 

1. Pani Bernadeta Frysztak - Wicestarosta - .... . 

2. Pan Ryszard Filipek 

3. Par~i Dorota Sedlak